
 

 

 

 

 

 

 

 令 和 ３ 年 度  広 瀬 コ ミ セ ン 便 り 

１２月号（令和３年１２月１０日発行） 
Tel/Fax 0242-83-2326  
📩：hirose-cc@town.aizubange.fukushima.jp 

広瀬地区の人口（１２/１現在） 
カッコ内は先月比 

世 帯 数  6 2 ０ （ － １ ） 戸 
合 計 １ ， ８ ３ ７ （ － ４ ） 人 
男 性   ８ ８ ３ （ － 1 ） 人  
女 性   ９ ５ ４ （ － 3 ） 人 

        ワクチンの接種が進み、そろそ 

ろコロナウイルスも落ちつきをみ 

せてきた頃ではないでしょうか？ 

そこで、令和４年が皆様にとって

より良い年となるよう期待するとともに、広瀬地

区の益々の発展を祈念し、下記の通り新春交歓会

を開催いたします。広瀬地区の方ならどなたでも

参加できますので、ご近所お誘い合せの上、マス

ク着用にてお気軽にご参加ください。 

記 

日 時：令和４年 １月８日（土） 

         午後６時より 

場 所：坂下ドライブイン 

会 費：３,０００円 

申込み：１月４日（火）まで     

なお、詳細や問い合わせ等も広瀬コミセン 

（８３－２３２６）までお願いします。 

※ 感染症の拡大状況により、中止もしくは飲食なしと

なる場合もございますので、ご了承ください。 

今後の日曜陶芸クラブは 

12 月 12 日（日） 26 日（日） 

（9:30～12:00、13:00～15:00） 

※費用 1,000 円程度 

※申込みは開催日前の木曜日までです。 

健康的で脳トレにもなりますので、明るく楽

しく仲間と麻雀を打ちましょう！ 

日 時 令和 4 年 1 月 22 日（土） 

    9:00〜12:00 

場 所 広瀬コミュニティセンター 

参加費 １，０００円 

定 員 １６名（定員になり次第締切） 

対象者 成人男性･女性 

内 容 勝ち抜き戦。入賞者には豪華景品  

全員に参加賞  ※麻雀卓は立卓タイプ 

申込み 令和 4 年１月１８日（火）までに 

広瀬コミセンへお願いします。 

12 月の水墨画体験は 

日時：１２月１４日（火）・２１日（火） 

午前 9時 30分～11時 30分 

場所：広瀬コミュニティセンター和室 
道具はコミセンに揃っております。 

お気軽にお越しください。 

７月より出産のため、お休みをいただいて

いましたが、無事に出産を終え１２月１日よ

り広瀬コミセンに戻ってまいりました。 

 地区の皆様と一緒に楽しく広瀬地区を盛り

上げられるよう頑張りますので、またよろし

くお願いします。       池田このみ 

令和３年１２月２９日（水）～令和４年１月３日（月）

広瀬コミュニティセンターは上記の通り休館となります。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願いします。            

今年一年、皆様には大変お世話になりました。 

来年も変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。皆様、どうぞ良いお年

をお迎えください。     広瀬コミュニティセンター 事務局 


